Директору МАОУ СОШ №34
А.А. Спичаковой
_________________________________________
ФИО, родителя
Адрес проживания ____________________________
_________________________________________
Адрес регистрации ___________________________________
_________________________________________
тел. ______________________________________

Заявление

Прошу принять документы моего ребенка __________________________________________________________

______________ года рождения на конкурсный отбор для поступления в 10 класс на 2021 – 2022 учебный год.
Выбираю профиль (нужное подчеркнуть):
1. Информационно-технологический
2. Медико-биологический
3. Сервис и туризм
К заявлению прилагаются скан-копии документов:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
С  Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 10 профильные классы МАОУ СОШ №34
ознакомлены________________
                         Подпись
С дополнительным испытанием по профильным предметам
согласен/не согласен   (нужное подчеркнуть).

__________________                  ________________  /_____________________/
        Дата подачи                                                         подпись                                               ФИО

Заполняется вручную (впечатанные данные считаются недействительными).
[bookmark: _GoBack]Заявление и копии документов отправляется скан-копиями на электронный адрес: sch34nvr@mail.ru